
 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 8 
 

SERVEI DE PLANIFICACIÓ I SEGUIMENT DE LA 
CONTRACTACIÓ   
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
De conformitat amb el que estableix l’article 28.4 de la 
Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament 
jurídic espanyol les directives del parlament europeu i 
del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer 
de 2014, que estableix que les entitats del sector 
públic han de programar l’activitat de contractació 
pública, que desenvoluparan en un exercici 
pressupostari o períodes plurianuals i han de donar a 
conéixer el seu pla de contractació anticipadament 
mitjançant un anunci d’informació prèvia previst en 
l’article 134 que almenys arreplegue aquells contractes 
que quedaran subjectes a una regulació harmonitzada; 
 
 
De conformitat amb el que estableix l’article 9.3 de la 
Llei 2/2015, de 2 d’abril, de transparència, bon govern 
i participació ciutadana de la Comunitat Valenciana; 
 
 
Vist que, en compliment dels preceptes esmentats, la 
Universitat, en virtut de la Resolució rectoral 
00247/2021 amb data de 9 de febrer, va aprovar el Pla 
anual de contractació de l’exercici 2021; 
 
Vist que el Pla es configura com un document dinàmic, 
que permet incorporar durant l’exercici econòmic els 
nous contractes que puguen sorgir per necessitats 
noves no previstes, així com reorganitzar necessitats i 
planificar actuacions; 
 
Vista la proposta de resolució formulada per la gerent 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, de 
modificació del Pla anual aprovat; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Aprovar la modificació del Pla anual de 
contractació de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 

SERVICIO DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LA 
CONTRATACIÓN   

 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, modificada por la 
Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 28.4 
de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del 
Sector Público, por la que se trasponen al 
ordenamiento jurídico español las directivas del 
parlamento europeo y del Consejo 2014/23/UE y 
2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, que establece 
que las entidades del sector público programarán la 
actividad de contratación pública, que desarrollarán en 
un ejercicio presupuestario o períodos plurianuales y 
darán a conocer su plan de contratación 
anticipadamente mediante un anuncio de información 
previa previsto en el artículo 134 que al menos recoja 
aquellos contratos que quedarán sujetos a una 
regulación armonizada; 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 9.3 
de la Ley 2/2015, de 2 de abril, de Transparencia, Buen 
Gobierno y Participación Ciudadana de la Comunitat 
Valenciana; 
 
Visto que, en cumplimiento de los preceptos 
mencionados, la Universidad, en virtud de Resolución 
Rectoral 00247/2021 de fecha 9 de febrero, aprobó el 
Plan Anual de Contratación del ejercicio 2021; 
 
Visto que el Plan se configura como un documento 
dinámico, que permite incorporar durante el ejercicio 
económico los nuevos contratos que puedan surgir por 
necesidades nuevas no previstas, así como reorganizar 
necesidades y planificar actuaciones; 
 
Vista la propuesta de resolución realizada por la 
gerente de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
de modificación del Plan Anual aprobado; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Aprobar la modificación del Plan Anual de 
Contratación de la Universidad Miguel Hernández de 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDM5NTAwY2YtMjI2MS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-10-07

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
04355/2021

Elche, 07/10/2021

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2021



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 8 
 

per a l’anualitat 2021, aprovat en virtut de la Resolució 
rectoral núm. 00247/2021 amb data de 9 de febrer 
per haver-se produït circumstàncies que comporten 
una reorganització de les actuacions previstes, la qual 
cosa suposa la incorporació de nous expedients i la 
supressió d’uns altres, que seran realitzats en una altra 
anualitat. S’adjunta a la present resolució annex amb 
la relació dels expedients objecte de la modificació. 
  
 
SEGON. Publicar la present resolució, en el Perfil de 
Contractant de la Universitat, allotjat en la Plataforma 
de Contractació del Sector Públic i en Butlletí Oficial de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx. 

Elche para la anualidad 2021, aprobado en virtud de 
la Resolución Rectoral n.º 00247/2021 de fecha 9 de 
febrero al haberse producido circunstancias que 
conllevan una reorganización de las actuaciones 
previstas, lo que supone la incorporación de nuevos 
expedientes y la supresión de otros, que serán 
realizados en otra anualidad. Se adjunta a la presente 
resolución anexo con la relación de los expedientes 
objeto de la modificación. 
  
SEGUNDO. Publicar la presente resolución, en el Perfil 
de Contratante de la Universidad, alojado en la 
Plataforma de Contratación del Sector Público y en 
Boletín Oficial de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche. 

  
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDM5NTAwY2YtMjI2MS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-10-07

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2021



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 8 
 

ANNEX 
 

• VICERECTORAT INFRAESTRUCTURES 
 
Contractes que no es publicaran aquesta anualitat: 
 

OBJECTE DEL CONTRACTE VALOR 
ESTIMAT 

DURACIÓ 
ESTIMADA 

SERVEI DE MANTENIMENT I REPARACIÓ 
COBERTES ESPECIAL ACCÉS  

49.600,00€ 1+1 ANYS 

OBRES ADEQUACIÓ RESIDÈNCIA-ALBERG 
ALTABIX** 

372.000,00€ 3 MESOS 

 
Contractes que es publicaran a conseqüència de noves necessitats: 
 

OBJECTE DEL CONTRACTE VALOR 
ESTIMAT 

DURACIÓ 
ESTIMADA 

TRIMESTRE 
PREVIST 

LICITACIÓ 
SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D’UN 
SISTEMA D’ILUMINACION INTERIOR LED 
EN L’EDIFICI LA GÀL·LIA DEL CAMPUS 
D’ELX DE LA UMH 

82.800,00€ 4 MESOS 4t TRIMESTRE 

SERVEI DE REPARACION I SUSTITUCION 
D’ELEMENTS GÒNDOLES PER A LA 
NETEJA I MANTENIMENT DE FAÇANES DE 
LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNANDEZ 

21.805,54€ 3 MESOS 4t TRIMESTRE 

OBRES DE CONDICIONAMENT 
D’ESTANCES EN EDIFICI PUIG CAMPANA 
DEL CAMPUS D’ALTEA DE LA UMH 

79.738,71€ 3 MESOS 4t TRIMESTRE 

SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ 
D’UNA PLANTA FOTOVOLTAICA DE 56.4 
KWP EN L’EDIFICI TUDERMIR DEL 
CAMPUS D’ORIHUELA DE LA UMH 

93.995,24€ 4 MESOS 4t TRIMESTRE 

OBRES D’INSTAL·LACIÓ DE PORTES 
AUTOMÀTIQUES EN DIVERSOS EDIFICIS 
DE DIFERENTS CAMPUS, DE LA UMH 

77.848,35€ 4 MESOS 4t TRIMESTRE 

SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D’UN 
EQUIP DE PRODUCCIÓ DE 
CLIMATITZACIÓ ADDICIONAL EN 
L’EDIFICI ANIMALARI DEL CAMPUS D’ELX 
DE LA UMH 

121.513,09€ 4 MESOS 4t TRIMESTRE 

SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE 
PISSARRES EN L’EDIFICI MARIE CURIE DEL 
CAMPUS DE SANT JOAN DE LA UMH 

48.800€ 3 MESOS 4t TRIMESTRE 

SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D’UN 
NOU SISTEMA DE CONTROL DE 
CLIMATITZACIÓ, VENTILACIÓ I 
ENLLUMENAT EN L’EDIFICI DE L’ALTET 
DEL CAMPUS DE LA UMH 

57.600€ 3 MESOS 4t TRIMESTRE 

 
 VICERECTORAT TECNOLOGIES INFORMACIÓ 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDM5NTAwY2YtMjI2MS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-10-07

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2021



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 8 
 

Contractes que no es publicaran aquesta anualitat 
 

OBJECTE DEL CONTRACTE VALOR 
ESTIMAT 

DURACIÓ 
ESTIMADA 

SERVEI DE MANTENIMENT DE 
PROGRAMARI DE CONTROL REMOT: ISL 
LIGHT 

4.958,68€ 2 ANYS 

SERVEI DE MANTENIMENT DEL GESTOR 
DE XARXA WIFI AIRWAVE 

2.479,34€ 2 ANYS 

SERVEI DE MANTENIMENT SERVIDORS 
SUN-ORACLE LEGACY 5.785,12€ 2 ANYS 

SERVEI DE MANTENIMENT SAIS 10.743,80€ 2 ANYS 

 
 

 VICERECTORAT INVESTIGACIÓ 
 
Contractes que no es publicaran aquesta anualitat: 
 

OBJECTE DEL CONTRACTE VALOR ESTIMAT 
DURACIÓ 

ESTIMADA 

ACORD MARC MATERIAL 
LABORATORI ESPECÍFIC PER A L’ÚS 
EN ANIMALS D’EXPERIMENTACIÓ 

200.000,00€ 2+2 

 
Contractes que es publicaran a conseqüència de noves necessitats: 
 

OBJECTE DEL CONTRACTE VALOR ESTIMAT DURACIÓ 
ESTIMADA 

TRIMESTRE 
PREVIST 

LICITACIÓ 
SERVEI DE RENTADA I 

SUBMINISTRAMENT DE BATES DE 
LABORATORI PER AL PERSONAL 

DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNANDEZ D’ELX 

93.600,00€ 3 anys 4t trimestre 

SUBMINISTRAMENT D’UNITAT 
PRECLÍNICA PER A QUANTIFICAR 
INTERACCIONS MOLECULARS PER 

A OPTIMITZAR CANDIDATS A 
FÀRMACS ***** 

175.000,00€ 16 setmanes 4t trimestre 

SUBMINISTRAMENT D’UN 
NANOSCOPI D’ESGOTAMENT 

D’EMISSIONS ESTIMULADES PER A 
HISTOLOGIA FUNCIONAL VEGETAL 

IN VIVO***** 

470.000,00€ 60 dies naturals 4t trimestre 

SUBMINISTRAMENT, SUBSCRIPCIÓ 
I ACCÉS A BASES DE DADES AMB 
DESTINACIÓ EN LES DIFERENTS 

BIBLIOTEQUES DE LA UMH 

53.989,10€ 1 ANY 4t trimestre 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDM5NTAwY2YtMjI2MS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-10-07

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2021



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 8 
 

******Actuació cofinançada per la Unió Europea a través del Programa Operatiu del Fons Europeu de 
Desenvolupament Regional (FEDER) de la Comunitat Valenciana 2014-2020: Eix prioritari 1 “Potenciar la 
investigació, el desenvolupament tecnològic i la innovació”. Objectiu específic 1.1.2. “Enfortiment de les 
institucions d’I+D i creació, consolidació i millora de les infraestructures científiques i tecnològiques”, dins de 
la convocatòria segons RESOLUCIÓ de 6 d’octubre de 2020 de la Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència 
i Societat Digital per la qual es convoquen de forma anticipada, en l’exercici 2020, subvencions per a 
infraestructures i equipament d’I+D+i susceptibles de ser finançades pel programa operatiu FEDER, a executar 
durant el període 2021‐2022. (DOGV 8.10.2020. 
Ref. IDIFEDER/2021/033), en un percentatge del 50%. 

 
 VICERECTORAT D’ESTUDIS 

 
Contractes que es publicaran a conseqüència de noves necessitats: 
 

OBJECTE DEL CONTRACTE VALOR ESTIMAT DURACIÓ 
ESTIMADA 

TRIMESTRE 
PREVIST 

LICITACIÓ 
SUBMINISTRAMENT D’UN ROBOT 
COL·LABORATIU PER A L’ESCOLA 

POLITECNICA SUPERIOR D’ELX 
21.400,00€  4t trimestre 

 
 

 VICEGERENCIA ASSUMPTES ECONÒMICS 
 
Contractes que es publicaran a conseqüència de noves necessitats: 
 

OBJECTE DEL CONTRACTE VALOR ESTIMAT DURACIÓ 
ESTIMADA 

TRIMESTRE 
PREVIST 

LICITACIÓ 

SEGUR DE RISCOS DAVANT DE 
DANYS MATERIALS 

330.000,00€ 24 mesos 4t trimestre 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDM5NTAwY2YtMjI2MS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-10-07

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2021



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 8 
 

ANEXO 
 

• VICERRECTORADO INFRAESTRUCTURAS 
 
Contratos que no se van a publicar esta anualidad: 
 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR 
ESTIMADO 

DURACIÓN 
ESTIMADA 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN CUBIERTAS ESPECIAL 
ACCESO  

49.600,00€ 1+1 AÑOS 

OBRAS ADECUACIÓN RESIDENCIA-
ALBERGUE ALTABIX** 

372.000,00€ 3 MESES 

 
Contratos que se van a publicar como consecuencia de nuevas necesidades: 
 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR 
ESTIMADO 

DURACIÓN 
ESTIMADA 

TRIMESTRE 
PREVISTO 

LICITACIÓN 
SUMINISTRO E INSTALACION DE UN 
SISTEMA DE ILUMINACION INTERIOR LED 
EN EL EDIFICIO LA GALIA DEL CAMPUS 
DE ELCHE DE LA UMH 

82.800,00€ 4 MESES 4º TRIMESTRE 

SERVICIO DE REPARACION Y 
SUSTITUCION DE ELEMENTOS GONDOLAS 
PARA LA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO 
DE FACHADAS DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNANDEZ 

21.805,54€ 3 MESES 4º TRIMESTRE 

OBRAS DE ACONDICIONAMIENTO DE 
ESTANCIAS EN EDIFICIO PUIG CAMPANA 
DEL CAMPUS DE ALTEA DE LA UMH 

79.738,71€ 3 MESES 4º TRIMESTRE 

SUMINISTRO E INSTALACION DE UNA 
PLANTA FOTOVOLTAICA DE 56.4 KWP EN 
EL EDIFICIO TUDERMIR DEL CAMPUS DE 
ORIHUELA DE LA UMH 

93.995,24€ 4 MESES 4º TRIMESTRE 

OBRAS DE INSTALACION DE PUERTAS 
AUTOMATICAS EN VARIOS EDIFICIOS DE 
DIFERENTES CAMPUS, DE LA UMH 

77.848,35€ 4 MESES 4º TRIMESTRE 

SUMINISTRO E INSTALACION DE UN 
EQUIPO DE PRODUCCION DE 
CLIMATIZACION ADICIONAL EN EL 
EDIFICIO ANIMALARIO DEL CAMPUS DE 
ELCHE DE LA UMH 

121.513,09€ 4 MESES 4º TRIMESTRE 

SUMINISTRO E INSTALACION DE 
PIZARRAS EN EL EDIFICIO MARIE CURIE 
DEL CAMPUS DE SANT JOAN DE LA UMH 

48.800€ 3 MESES 4º TRIMESTRE 

SUMINISTRO E INSTALACION DE UN 
NUEVO SISTEMA DE CONTROL DE 
CLIMATIZACION, VENTILACION Y 
ALUMBRADO EN EL EDIFICIO DEL ALTET 
DEL  CAMPUS DE LA UMH 

57.600€ 3 MESES 4º TRIMESTRE 

 
 VICERRECTORADO TECNOLOGÍAS INFORMACIÓN 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDM5NTAwY2YtMjI2MS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-10-07

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2021



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 8 
 

 
Contratos que no se van a publicar esta anualidad 
 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR 
ESTIMADO 

DURACIÓN 
ESTIMADA 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 
SOFTWARE DE CONTROL REMOTO: ISL 
LIGHT 

4.958,68€ 2 AÑOS 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL 
GESTOR DE RED WIFI AIRWAVE 

2.479,34€ 2 AÑOS 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
SERVIDORES SUN-ORACLE LEGACY 5.785,12€ 2 AÑOS 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO SAIS 10.743,80€ 2 AÑOS 

 
 

 VICERRECTORADO INVESTIGACIÓN 
 
Contratos que no se van a publicar esta anualidad: 
 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR ESTIMADO DURACIÓN 
ESTIMADA 

ACUERDO MARCO MATERIAL 
LABORATORIO ESPECÍFICO PARA 

EL USO EN ANIMALES DE 
EXPERIMENTACIÓN 

200.000,00€ 2+2 

 
Contratos que se van a publicar como consecuencia de nuevas necesidades: 
 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR ESTIMADO DURACIÓN 
ESTIMADA 

TRIMESTRE 
PREVISTO 

LICITACIÓN 
SERVICIO DE LAVADO Y 

SUMINISTRO DE BATAS DE 
LABORATORIO PARA EL 

PERSONAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 

93.600,00€ 3 años 4º trimestre 

SUMINISTRO DE UNIDAD 
PRECLÍNICA PARA CUANTIFICAR 
INTERACCIONES MOLECULARES 

PARA OPTIMIZAR CANDIDATOS A 
FÁRMACOS ***** 

175.000,00€ 16 semanas 4º trimestre 

SUMINISTRO DE UN NANOSCOPIO 
DE AGOTAMIENTO DE EMISIONES 
ESTIMULADAS PARA HISTOLOGIA 

FUNCIONAL VEGETAL IN 
VIVO***** 

470.000,00€ 60 días naturales 4º trimestre 

SUMINISTRO, SUSCRIPCIÓN Y 
ACCESO A BASES DE DATOS CON 

DESTINO EN LAS DISTINTAS 
BIBLIOTECAS DE LA UMH 

53.989,10€ 1 AÑO 4º trimestre 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDM5NTAwY2YtMjI2MS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-10-07

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2021



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 8 
 

******Actuación cofinanciada por la Unión Europea a través del Programa Operativo del Fondo Europeo de 
Desarrollo Regional (FEDER) de la Comunidad Valenciana 2014-2020: Eje prioritario 1 “Potenciar la 
investigación, el desarrollo tecnológico y la innovación”. Objetivo específico 1.1.2. “Fortalecimiento de las 
instituciones de I+D y creación, consolidación y mejora de las infraestructuras científicas y tecnológicas”, dentro 
de la convocatoria según RESOLUCIÓN de 6 de octubre de 2020 de la Conselleria de Innovación, Universidades, 
Ciencia y Sociedad Digital por la que se convocan de forma anticipada, en el ejercicio 2020, subvenciones para 
infraestructuras y equipamiento de I+D+i susceptibles de ser financiadas por el programa operativo FEDER, a 
ejecutar durante el periodo 2021‐2022. (DOGV 8.10.2020. 
Ref. IDIFEDER/2021/033), en un porcentaje del 50%. 

 
 VICERRECTORADO DE ESTUDIOS 

 
Contratos que se van a publicar como consecuencia de nuevas necesidades: 
 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR ESTIMADO DURACIÓN 
ESTIMADA 

TRIMESTRE 
PREVISTO 

LICITACIÓN 
SUMINISTRO DE UN ROBOT 
COLABORATIVO PARA LA 

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR 
DE ELCHE 

21.400,00€  4º trimestre 

 
 

 VICEGERENCIA ASUNTOS ECONÓMICOS 
 
Contratos que se van a publicar como consecuencia de nuevas necesidades: 
 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR ESTIMADO DURACIÓN 
ESTIMADA 

TRIMESTRE 
PREVISTO 

LICITACIÓN 

SEGURO DE RIESGOS ANTE DAÑOS 
MATERIALES 

330.000,00€ 24 meses 4º trimestre 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDM5NTAwY2YtMjI2MS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-10-07

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2021


	SERVICIO DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LA CONTRATACIÓN  
	SERVEI DE PLANIFICACIÓ I SEGUIMENT DE LA CONTRACTACIÓ  
	ANNEX
	ANEXO

		2021-10-08T14:00:02+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



